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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej
w ztotych rownowartos¢ kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamowien
publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamoéwienia pod nazwa: ,,Zakup
i dostawa sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku dla Samodzielnego
Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziatem
na czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespolu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ pytan i udziela
wyjasnien.

Pytanie nr 1: Majgc na uwadze fakt, iz oferowane wyroby medyczne przeznaczone sg dla profesjonalistow,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby zaoferowane Paski fluorescinowe z cze$ci zaméwienia nr 13, posiadaty
wymagane przepisami oznakowania, ulotke, etykiety w jezyku angielskim?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢, aby zaoferowane Paski fluorescinowe posiadaty
wymagane przepisami oznakowania, ulotke, etykiety w jezyku angielskim.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skracenie terminu ptatnosci do 30 dni?
Odpowiedz nr 2: Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dotyczace terminu ptatnosci.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu, zgodnie z ktérym

w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzgledniajgca nowg stawke - cena netto
pozostanie niezmieniona?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, Ze regulacja cen w zwiazku ze zmiang stawki podatku VAT ujeta jest
w § 2 ust. 4 projektu umowy.

Cyt. .W przypadku zmiany obowigzujgcej stawki VAT ceny jednostkowe ulegng automatycznej zmianie,
adekwatnie do zmiany stawki VAT. Sprzedajgcy zobowigzuje sie przedstawi¢ Kupujacemu na pi$mie zestawienie
nowych cen jednostkowych uwzgledniajgcych dokonang zmiane.”

Pytanie nr 4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 8 ust. 1, lit. a,b,c, ust. 2 Wzoru

Umowy:

1. Sprzedajacy ptaci Kupujgcemu kary umowne:

a) zazwioke w dostawie towaru w terminie okreslonym w umowie lub zaméwieniu, powstatg z przyczyn
lezacych po stronie Sprzedajgcego, w wysokosci 0,1% wartosci brutto partii towaru nie dostarczonego
w terminie wskazanego w biezgcym zamdwieniu, za kazdy rozpoczety dzien zwioki,

b) za zwiloke w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwloke w wymianie towaru
niezgodnego z zamowieniem lub umowa, badz za zwioke w wymianie towaru dostarczonego
w niewlasciwym opakowaniu w terminie okreslonym w § 7 w wysokosci 0,1% wartoéci brutto wadliwej
partii towaru, za kazdy rozpoczety dzieri zwloki,

c) zarozwigzanie umowy przez Kupujgcego z przyczyn lezgcych po stronie Sprzedajgcego w wysokosci 5%
wartosci brutto nie zrealizowanej czesci umowy. W przypadku rozwigzania umowy w zakresie czesci
umowy (jednej lub wigcej czgsci zamowienia) w wysokosci 1% wynagrodzenia umownego brutto tej czesci
umowy, ktorej dotyczy rozwigzanie.

2. Kupujacy ptaci Sprzedajgcemu kare umownag z tytutu rozwigzania umowy przez Sprzedajacego z przyczyn
lezacych po stronie Kupujacego w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy (czesci
zamoéwienia), o ile nie ma zastosowania art. 145 ust. 1 ustawy — ,Prawo zamoéwien publicznych” [par. 9 ust. 5
umowy].



Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie kar umownych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy w Czesci zamowienia nr 11 dopu$ci materiat wiskoealstyczny o masie
czasteczkowej: 2,7-3,0x108 Da, lepkosci: (0,1s™") 80 000 mPas, osmolarnosci: 280-330 mOsmol/l, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania proponowanego materiatu
wiskoelastycznego.

Pytanie nr 6: dotyczy czesci nr 4 poz. 1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego
pakietu. Podziat umozliwi ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty wiekszej liczbie oferentéw.
Odpowiedz nr 6: Zamawiajgcy prosi o ztozenie kompleksowej oferty w czesci zamoéwienia nr 4.

Pytanie nr 7: dotyczy czesci nr 4 poz. 1. Czy zamawiajgcy dopusci testy w opakowaniach po 200 sztuk?
Wielko&¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania testéw w opakowaniach po 200 sztuk i prosi
o przeliczenie ilosci w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 8: dotyczy czesci nr 5. Czy Zamawiajacy dopusci etykiety dwukrotnie przylepne ze wskaznikiem
sterylizacji para wodna, konfekcjonowane po 500 etykiet w rolce, z miejscem informacyjnym:

- w pierwszym rzedzie - data procesu i numer sterylizatora,

- w drugim rzedzie — data waznos$ci i numer cyklu,

- w trzecim rzedzie — numer operatora i kod procesu,

W przypadku uzyczenia na czas trwania umowy metkownicy trzyrzadowej z zapisem informacji w poprzek
przesuwu etykiety, kompatybilnej z oferowanymi etykietami?

Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz nr 8: Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania etykiet opisanych w SIWZ i pasujgcych do posiadanych
przez Zamawiajgcego metkownic.

Pytanie nr 9: dotyczy czesci zamoéwienia nr 11 - Czy Zamawiajgcy dopusci hialuronian sodu 1,4% o objetosci
ampuktostrzkawki 0,85ml, masie czgsteczkowej 5 mliliona Daltonéw, lepkosci 3,3 min cPs, os molarnosci 320
mOsmol/L?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania materiatu wiskoelastycznego opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 10: dotyczy czesci zamoéwienia nr 14:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci aby w poz. 1 zaoferowano zestaw operacyjny uniwersalny o skiadzie?:
1x serweta 150x190 cm do owinigcia zestawu
1x serweta 240x150 cm z tasmg lepng o szerokosci 5-6 cm i dlugosci 90cm na dtuzszym boku
1x serweta 175x175 cm z tasmg lepng o szerokosci 5-6 cm i dlugosci 90cm na dtuzszym boku
2x serweta 90x75 cm z taséma lepng o szerokosci 5-6 cm i dugosci 84cm na diuzszym boku
1x tasma OP 9x49 cm
4x Sciereczka 18x25 cm
1x Mayo 79x145 ¢m
Zestaw wykonany z wikniny trojwarstwowej o gramaturze 80g/m2, ktorej wytrzymatosci na rozerwanie na
mokro wynosi 50kPa a wspéiczynnik pylenia (Lint Count) wynosi 2,1.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 2 zaoferowano zestaw operacyjny uniwersalny o sktadzie?:
1x serweta 140x190 cm do owiniecia zestawu
1x serweta 240x150 cm z tasmg lepng o szerokosci 5-6 cm i dtugosci 74cm na diuzszym boku
1x serweta 175x175 cm z tasma lepng o szerokosci 5-6 cm i diugosci 74cm na diuzszym boku
2x serweta 90x75 cm z tadmg lepng o szerokoéci 5-6 cm i dlugos$ci 84cm na diuzszym boku
1x tasma OP 9x49 cm
4x Sciereczka 18x25 cm
1x Mayo 79x145 cm
Zestaw wykonany z widkniny o gramaturze 60g/m2, ktérej wspotczynnik pylenia (Lint Count) wynosi 1,2
natomiast odporno$¢ na przenikanie ptynéw wynosi 100cm H20.

3. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 3 zaoferowano tasme samoprzylepng o wymiarach 9x49 cm?

Odpowiedz nr 10: Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 11: dotyczy czeéci zaméwienia nr 14: Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyjasnienie
oznaczenia dotyczgcego wydzielania si¢ pytu widkienniczego jakie zastosowano w czesci 14, poz. 1i poz. 2-
,CL". Prosimy o informacje od czego pochodzi skrét CL?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy informuje, ze wspotczynnik pylenia wynikajacy z badar jakie nalezy wykonaé na
tkaninie zgodnie z normg EN ISO 9073-10 okreslonej w tabeli numer 2 normy 13795 oznaczono symbolem CL.

Pytanie nr 12: Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr14 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy opisujgc parametr ,wydzielanie sie pylu wiéknienniczego” ma na mysli badanie wykazujace
Czystosci pod wzgledem czgstek stalych oraz odpornosci na pylenie, zgodnie z metodg badania opisang

w Normie Europejskiej PN-EN 1SO 9073 — 10 : 2006 "Tekstylia — Metody badania wiéknin, - Czes¢ 10:
Wydzielanie sie pytu widkiennego i innych czastek w stanie suchym"?



Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie wynikéw badarn
wymienionego powyzej parametru zgodnie z wymaganiami zawartymi w najnowszej wersji Normy Europejskiej:
EN 13795 - 2: 2006 ,Obtozenia chirurgiczne, fartuchy chirurgiczne i odziez dla blokéw operacyjnych, stosowane
jako wyroby medyczne dla pacjentéw, personelu medycznego i wyposazenia — Czesé 2: Metody badania”

W postaci przedstawienia karty technicznej potwierdzajacej spetnienie wymagan normy oraz wyniki badania
wyrobu odnoénie pylenia oraz czystosci w odniesieniu do czastek statych.

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy oczekuje oferty kompleksowej w zakresie czesci zamowienia nr 14 oraz
informuje, ze ma na mysli badanie jakie nalezy wykonaé na tkaninie zgodnie z norma EN 1SO 9073-10
okreslone w tabeli numer 2 normy 13795.

Pytanie nr 13: Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 14 poz. 1i 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tego samego oblozenia w obu pozycjach ?
* 1 wzmocniona serweta na stét do instrumentarium 150 x 190 cm,
stanowigca owiniecie zestawu
* 1 serweta duza 150 x 240 cm z taémg przylepng o szerokosci 5cm i
diugoéci 100cm umieszczong na diuzszym boku
* 1 serweta $rednia 180 x 180 cm z taSmg przylepng o szeroko$ci 5cm i
diugosci 100cm umieszczong na dtuzszym boku
* 2 serwety 75 x 90 cm z tadmg przylepng 95cm, umieszczong na
dtuzszym boku
*« 1 ta$ma mocujaca 9 x 50 cm

* 1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm l

* 2 reczniki do rgk 30,5x34cm

Materiat: laminat dwuwarstwowy 60g/m2 o parametrach: =

- wytrzymato$¢ na rozerwanie na sucho/mokro; 168kPa

- odpornos$¢ na przenikanie ptynéw: 165cm H20 ﬁ i
- odpornos¢ na pylenie 1,9 log10

- czystoé¢ czastek statych: 1,7 IPM A Ui

Na opakowaniu informacja graficzna o rozmiarze oraz ilosci serwet
Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na asortyment opisany w SIWZ.

Pytanie nr 14: Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 14 poz. 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz.3 tasmy samoprzylepnej 9x50cm?
Odpowiedz nr 14: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na asortyment opisany w SIWZ.

Pytanie nr 15: Czy w Czesci nr 11 Zamawiajacy dopusci hialuronian sodu o lepkosci: 200 000 mPas

i osmolarno$ci: 300-350mOsm/kg pozostate wymagania bez zmian?

Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania proponowanego powyzej materiatu
wiskoelastycznego.

Pytanie nr 16: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w czgéci nr 14 w pozycii:

a) nr1zestaw operacyjny uniwersalny sterylny w nastepujacym skladzie:

* 1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145¢m o grubosci 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85¢m o gram.
40 g/m2.

* 1 serweta na stét instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 76x190cm o gram. 30g, folia PE 0,050mm.
* 1 serweta przylepna 150x240cm ( 5x80cm — rozmiar tasmy klejacej na serwecie)

* 1 serweta przylepna 170x175cm ( 5x90cm — rozmiar tasmy klejgcej na serwecie)

* 2 serwety przylepne 75x90cm ( 5x90cm - rozmiar tasmy klejacej na serwecie)

* 1 widkninowa tasma samoprzylepna 9x50cm, E

* 4 rgczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatkg o gramaturze

68g/m2, materiat: laminat dwuwarstwowy z folii PE i widkniny PP o gramaturze pvwralE il
62g/m2 o parametrach:

* Odpornos¢ na przesigkanie ptynéw 200cm H20 ﬂ

« Sita wypychania (na sucho) 180kPA (na mokro) 170kPA

* Odpornosé na przenikanie mikroorganizméw — na sucho — 0 CFU 80x145cm  170x178¢m

* Odpornosé na przenikanie mikroorganizméw — na mokro — 6.0 IB senatinaa

* Czysto$¢ mikrobiologiczna — 210 CFU/100dm2 Ul 1 @

* Czystosé- czastki state — 1,6 IPM 30<40cm  9xS0cm  75x80cm
* Pylenie - 1.7 Log10(liczba nitek)) i Lmstd Zupiem

» Sita rozciggania (na sucho) — 40N, (na mokro) — 35N

b) pozycji nr 2 zestaw operacyjny uniwersalny sterylny w nastepujacym skladzie:

* 1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm o grubosci 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85¢m o gram.
40 g/m?.

* 1 serweta na stot instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 76x190cm o gram. 30g, folia PE 0,050mm.



* 1 serweta przylepna 150x240cm ( 5x80cm - rozmiar tasmy klejacej na serwecie)
* 1 serweta przylepna 170x175¢m ( 5x90cm — rozmiar tasmy klejacej na serwecie)
+ 2 serwety przylepne 75x90cm ( 5x90cm — rozmiar taémy klejacej na serwecie)

+ 1 widkninowa tasma samoprzylepna 9x50cm,

* 4 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatka o gramaturze
68g/m2 materiat: laminat dwuwarstwowy z folii PE i wiékniny PP o gramaturze
62g/m2 o parametrach:

+ Odpornos¢ na przesigkanie ptyndw 200cm H20

« Sita wypychania (na sucho) 180kPA (na mokro) 170kPA

* Odpornos¢ na przenikanie mikroorganizméw — na sucho — 0 CFU

* Odpornoéé na przenikanie mikroorganizméw — na mokro —6.0 IB

* Czystos¢ mikrobiologiczna — 210 CFU/100dm2

+ Czystosc- czgstki state — 1,6 IPM

* Pylenie - 1.7 Log10(liczba nitek))

» Sita rozciggania (na sucho) — 40N, (na mokro) — 35N
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¢) pozyciji nr 3 taSme samoprzylepng w rozmiarze 9cm x 50cm, pakowana a'1 sztuka i w opakowanie zbiorcze

a’150 sztuk.

Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy dla opisanych wyzej pozycji 1, 2 i 3 w czesci zaméwienia nr 14 oczekuje

zaoferowania asortymentu ujetego w SIWZ.




